

AP_7 - FORNITURA DI PIETrame NON GELIVO COMPATTO E FORTEMENTE RESISTENTE ALL'ABRASIONE PER FORMAZIONE DI BERMA, SCOGLIERA, RIVESTIMENTO SPONDALE E SCARPATA, POSTO IN OPERA DALLA SPONDA SOPRA E SOTTO IL PELO DELL'ACQUA, CON TOLLERANZA DI PEZZATURA DEL 15% IN PIU OD IN MENO IN ELEMENTI DEL PESO DI 50-100 Kg, MISURAZIONE A VOLUME

Produzione giornaliera di riferimento - mc 360 dd

Descrizione prezzo elementare	Q.tà	u.m.	Prezzo	Importo
OPERAIO qualificato	8	ora	€ 24,38	€ 195,04
OPERAIO comune	8	ora	€ 22,42	€ 179,36
PIETrame tra 0,05-0,1 t	626,40	t	€ 13,03	€ 8.161,99
AUTOCARRO ribaltabile con operatore, carburante e lubrificante, franco concedente; da q.li 201 a q.li 300	24	ora	€ 60,22	€ 1.445,28
ESCAVATORE con attrezzatura frontale, cingolato o gommato, con operatore carburante e lubrificante; per macchina da Hp 111 a Hp 160	8	ora	€ 55,85	€ 446,80
RUSPA - meccanica cingolata o Buldozer, con operatore carburante e lubrificante; per macchina da Hp 111 a Hp 160	8	ora	€ 55,80	€ 446,40
Costo riferito alla produzione giornaliera				€ 10.874,87

<i>Subtotale A) = Costo riferito alla produzione unitaria</i>		€ 30,21
Spese generali (15%)		€ 4,53
<i>Subtotale B) = Sub A) + spese generali</i>		€ 34,74
Utile (10%)		€ 3,47
<i>Subtotale C) = Sub B) + Utile</i>		€ 38,21

Costo al mc		€ 38,21
--------------------	--	----------------